寄　付　申　込　書

フリガナ

氏名

住所

電話番号

ゆうちょ銀行

□

※　申込書は郵送またはＦＡＸにてお送り下さいますようお願い申し上げます。

下記の通り確かにお預かり致しました

¥

担当者名 印

預　り　証
年　　　　　月　　　　　日

様

お問合せ

申込について

℡　06-6438-6002　　　　担当：　中川

郵送先

ＦＡＸ

〒661-0026
兵庫県尼崎市水堂町3-13-3
社会福祉法人あまーち　事務局

06-6438-6008

社会福祉法人への寄付金は、税法上寄付金控除の対象（領収書が必要）となります。

私は、このたび貴法人に対して下記の通り寄付を申し込みます。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

□

　社会福祉法人あまーち

　　理事長　藤井　啓子　殿

現金での受け渡し

振込

お振込み予定日　（令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日）

金　　　　　　　　　　　　　　　　　千 円

※　下記の項目はいずれかにレ点をつけて下さい

3　寄付の使途

申込者

1　申込金額

2　入金方法

御希望がある場合は下記にご記入下さい

（〒　　　　　　-　　　　　　　　　　）

　口座番号　00930-5-303206
　口座名義　社会福祉法人あまーち

□